令和７年 6 月１０日（火）

関 係 各 位

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 ⾧   永 元 太 郎

（ 公 印 省 略 ）

【重要】アルカス SASEBO 施設一部利用休止のお知らせ（※予定）

日頃より、アルカス SASEBO の事業運営につきまして、格段のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和6年 12月にお知らせしましたとおり、当館では、施設設置者である⾧崎県による改修工事を予定しております。

この工事予定に伴い、下記のとおり施設の一部利用を休止いたします。

なお工事予定箇所以外のホール、会議室、練習室等は営業いたしますが、工事の進捗状況によっては利用が出来

ない場合もありますので、ご了承下さい。

⾧期にわたり一部施設利用が出来ないこととなり、皆様方にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

〈施設利用休止期間〉（※予定）

※工事の進捗状況により騒音や振動等の発生が予想される場合は、他施設の利用も併せて休止する場合もあります。

※工事開始 13 ヶ月前から該当のホールの施設予約受付を停止します。

※施設休止期間が確定及び変更の場合は、アルカス SASEBO ホームページ及び窓口にてお知らせいたします。

〈問合せ先〉

◇工事全般に関すること・・・・・・・・・・・⾧崎県文化振興・世界遺産課（095-895-2768）

◇施設利用及び予約に関すること・ ・ ・アルカス SASEBO 管理課（0956-42-1111）

以 上